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Ogólnopolska kampania „Mała książka – wielki człowiek”

Z przyjemnością informujemy, że w naszej bibliotece wręczyliśmy kolejne Dyplomy
Małego  Czytelnika  dzieciom,  które  pobrały  wcześniej  wyprawkę  czytelniczą  i
nazbierały komplet naklejek. Tym razem dyplom i drobny upominek otrzymali: Ola
Bulińska, Marta Makowska, Filip Makowski, Eryk Rak, Hania i Dominik Mokrzycki,
Daniel Wlizło, Marcin Pastuszak.

Gratulujemy serdecznie, zachęcamy małych czytelników do czytania książeczek.

Przypominamy, że w naszej bibliotece na wszystkie dzieci w wieku przedszkolnym i
ich rodziców czekają bezpłatne Wyprawki Czytelnicze. Jesteśmy jedną z blisko 7000
bibliotek publicznych w Polsce, które po raz kolejny uczestniczą w ogólnopolskiej
kampanii „Mała książka – wielki człowiek” organizowanej przez Instytut Książki.
Wspólnie przekonujemy o tym, że nigdy nie jest za wcześnie, by zacząć czytać.
Zapraszamy wszystkich przedszkolaków do zapisania się  do biblioteki  i  wzięcia
udziału w akcji, która będzie początkiem ich czytelniczej przygody na całe życie!

https://bialopole.eu/ogolnopolska-kampania-mala-ksiazka-wielki-czlowiek/


Każdemu przedszkolakowi, który odwiedzi naszą bibliotekę w towarzystwie rodzica
lub  opiekuna  i  zechce  wziąć  udział  w  akcji,  wręczymy  specjalną  Wyprawkę
Czytelniczą oraz Kartę Małego Czytelnika. Przedszkolak, który dołączy do akcji, za
każdą  kolejną  wizytę  w  bibliotece  zakończoną  wypożyczeniem minimum jednej
książki  z  księgozbioru  dziecięcego  otrzyma  naklejkę.  Po  zebraniu  dziesięciu
naklejek  zostanie  uhonorowany  imiennym  dyplomem  potwierdzającym  jego
czytelnicze  zainteresowania.

Dlaczego warto odwiedzać bibliotekę z dzieckiem?
• Dziecko może poznać ważne miejsce na mapie dzieciństwa – bibliotekę – i dzięki
temu w pełni stać się uczestnikiem życia kulturalnego.
• Biblioteki  oferują nie tylko bezpłatny dostęp do książek,  ale również szeroką
ofertę kulturalną. Dzięki temu zarówno dzieci, jak i rodzice mogą brać udział w
rozmaitych  zajęciach,  warsztatach  i  wydarzeniach  organizowanych  przez
bibliotekarzy.
• Wizyty w bibliotece uczą dzieci samodzielności, dokonywania własnych wyborów
oraz odpowiedzialności za wypożyczoną książkę.
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